
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE PODLAHY TĚLOCVIČNY SOU STAVEBNÍHO PLZEŇ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/41/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2245/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000212 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7890.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, Plzeň, 301 00 IČO: 00497061 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Luboš Soutner 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Kocová Dana E-MAIL: 
dana.kocova@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je oprava podlahy tělocvičny a související činnosti. Rozměry 
tělocvičny jsou: 29,4 x 17,4 m (511,56 m2) 
Jedná se zejména o provedení:  

 demontáž nářadí a kotvících prvků (prvky se rozumí tzv. zápustky, to jest to, co je srovnáno do roviny 
s podlahou a umisťují se do toho např. tyče na šplhání nebo tyč od hrazdy nebo sloupky na síť) 

 rozebrání stávajícího roštu a podlahové krytiny (palubové prkna), včetně ekologické likvidace a 
odvozu do sběrného dvora nebo skládky 

 montáž systémového odpruženého dřevěného roštu z nehoblovaných fošen  

 montáž záklopu na stávající rošt  

 kladení vlysů (dub) do stromečku - celoplošné přilepení 

 povrchová úprava vlysů  
lajnování požadovaných hřišť (basketbal, volejbal, nohejbal) Rozměry hřišť jsou uvedeny 
v jednotlivých přílohách. Hřiště na basketbal bude nutné zmenšit s ohledem na rozměry 
tělocvičny. Hřiště na nohejbal se nebude lajnovat celé, nýbrž do hřiště na nohejbal se pouze 
vyznačí nohejbalová podací lajna. 

 vyhotovení loga učiliště na středu tělocvičny (vizualizaci dodá zadavatel v požadované barvě) 

 zpětná montáž nářadí a kotevních prvků – předcházet bude obroušení a povrchová úprava  

 začištění obvodu podlahy masivními dřevěnými lištami 
Podlaha musí být provedena v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami ČSN, 
ČSN EN. 



Stránka 2 z 4 
 

Přesný rozsah, popis a specifikace předmětu plnění jsou zřejmé z technických podkladů a soupisu 
prací, které byly Přílohou č. 3 této Výzvy. 
 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky byly přijímány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK do 
15.05.2020 10:00 hod. 

 

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům.  

Dodavatel Sídlo IČ: 

LS podlahy s.r.o. Jesenická 1258/3, 323 00 Plzeň 02496666 

Jiří Kramer Živnostenská 1078/22, 312 00 Plzeň 61165620 

Petr Kosohorský Nová 1137, 330 23 Nýřany 61802760 

 

3. HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK 

Otevíráním a hodnocením nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku a k úkonům souvisejícím 
s otevíráním nabídek byla pověřena osoba: 

1 Ing. Dana Kocová Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

Tato pověřená osoba provedla otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria 
uvedeného v čl. 15 Výzvy k podání nabídky. Jediným hodnotícím kritériem byla zadávací dokumentací 
stanovena nejnižší nabídková cena.  

Posouzením nabídek v rozsahu profesní způsobilosti, technické kvalifikace a posouzení nabídkových 
rozpočtů a úkony s tím související Zadavatel pověřuje tyto osoby: 

1 Ing. Luboš Soutner Zástupce školy  

2 Ing. Emil Česák Zástupce zadavatele - OIM KÚ PK 

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek a toto stvrzují svým 
podpisem „Prohlášení o střetu zájmů“. 

Jednání se nezúčastnily žádné další přizvané osoby. Otevírání elektronických nabídek bylo neveřejné. 

Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče byla ekonomická výhodnost nabídky, kdy jediným 
hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídky byly seřazeny podle hodnotícího kritéria v souladu s Výzvou k podání nabídky. 

4. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK A VÝSLEDEK HODNOCENÍ DLE HODNOTÍCÍHO 
KRITÉRIA NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA  

Zadavatel obdržel celkem osm (8) nabídek. 
 
 

 
 



Stránka 3 z 4 
 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení Nabídková cena 
v Kč bez DPH (den, čas) 

E1 PARKETCENTRUM s.r.o. 

Sídlo: Dvořákova 1715/27, Jižní 
Předměstí, 301 00 Plzeň  12.05.2020             

13:09 h. 
1 464 880 

IČO: 61168114 

E2 Jiří Kramer 

Sídlo: Živnostenská 1078/22, 
312 00, Plzeň - Lobzy 12.05.2020      

16:20 h. 
 1 398 360 

IČO: 61165620 

E3 PIKHARTSPORTSERVIS s.r.o. 

Sídlo: Brno - Královo Pole, 
Mečířova 2381/45, PSČ 61200  13.05.2020     

08:43 h. 
 1 055 618 

IČO: 29202060 

E4 LS podlahy s.r.o. 

Sídlo: Jesenická 1258/3, 
Bolevec, 323 00 Plzeň  14.05.2020      

15:28 h. 
1 324 020  

IČO: 2496666 

E5 MAN podlahy s.r.o. 

Sídlo: U Barevny 100, 582 22 
Přibyslav  15.05.2020     

08:07 h. 
 1 228 560  

IČO: 28826302 

E6 ALTRYSS s.r.o. 

Sídlo: Most, Kostelní 1465, PSČ 
43401  15.05.2020    

09:15 h. 
 1 307 964 

IČO: 63148226 

E7 Pavel Míka - Faliko 

Sídlo: Tábor, Čsl. armády 2243 
- 44, PSČ 39003  

15.05.2020     
09:28 h. 

  
 

1 231 093 
 
 
 
 

IČO: 18325297 

E8 Podlahářství Klíma, s.r.o. 

Sídlo: Bezručova 186/32, 
Vnitřní Město, 301 00 Plzeň  

15.05.2020     
09:57 h. 

 1 394 470 

IČO: 25201280 

 

5. POSOUZENÍ NABÍDKY 

Posouzení nabídky bylo provedeno s přihlédnutím k § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. až po provedení 
hodnocení nabídek. 

Posuzovaná nabídka: 

Název firmy PIKHARTSPORTSERVIS s.r.o. 

Sídlo firmy Brno - Královo Pole, Mečířova 2381/45, PSČ 61200 

IČO 292 02 060 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena za dílo v Kč bez DPH 1 055 618,00 Kč bez DPH 
 

Po posouzení nabídky administrátor a pověřené osoby shledaly potřebu objasnění nabídky.  



Stránka 4 z 4 
 

 
Účastník zadávacího řízení byl vyzván k doplnění nabídky. Účastník zadávacího řízení nabídku doplnil 
dne 20. 5. 2020 všechny požadované doklady a objasnil položku v řádku č. 17 soupisu prací, čím objasnil 
nabídkovou cenu. 

Po doplnění posuzovaná nabídka splnila veškeré požadavky zadávací dokumentace a pověřené osoby 
tudíž doporučily zadavateli, aby účastník zadávacího řízení, který podal tuto nabídku, byl vyzván 
k součinnosti a splní-li veškeré požadavky, aby zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

6. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 22. 05. 2020 o výběru dodavatele: PIKHARTSPORTSERVIS s.r.o. SE SÍDLEM: Brno - 
Královo Pole, Mečířova 2381/45, PSČ 61200, IČO: 292 02 060, který splnil veškeré požadavky zadávacích 
podmínek poptávkového řízení. 

7. OSTATNÍ INFORMACE 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 17. 6. 2020 a byla zveřejněna v registru smluv.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK:  https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7890.html 

Ve spisu k předmětné veřejné zakázky je uložen Protokol o hodnocení a posouzení nabídek vč. dokladu o 
jeho odsouhlasení pověřenými osobami. 
 
 
Zpráva byla předána zadavateli dne 24. 6. 2020 
 

Za zadavatele: 

Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

 

 

Vypracovala: Ing. Dana Kocová – administrátor VZ  

V Plzni dne 24. 06. 2019 
 
 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7890.html

		2020-06-24T13:10:26+0200
	Dana Kocová


		2020-06-24T13:17:57+0200
	Mgr. MILOSLAV ŠTEFFEK




